
  Vysvětlení, doplnění a změna zadávacích podmínek č. 1  

(Dodatečná informace č. 1) 

Název veřejné zakázky:  Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře  

a onkologii – zabudovaný a volný nábytek 

Zadavatel:  

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ70889546 

Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

Kontaktní osoby ve věcech technických: 
František Mrázek, Dis., tel.: +420 602 161 674, e-mail:  fmrazek@kr-kralovehradecky.cz      
Ing. Václav Nýč, tel.: +420 602 441 087, e-mail: vnyc@kr-kralovehradecky.cz    
Bc. Radim Křivanec, tel.: +420 702 210 731; rkrivanec@kr-kralovehradecky.cz  
 
Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: 
Mgr. Kateřina Machová, tel.: +420 702 248 906, e-mail: kamachova@kr-kralovehradecky.cz 
 
 
Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 
 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále též jen „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s ustanovení § 98 ZZVZ vysvětlení zadávacích podmínek, a to na podkladě dotazů níže: 
 

Dotaz č. 1, písm. a)  

„V zadávací dokumentaci "Kusovník zdravotnického volného nábytku", je v textu celková výška skříní 2000 mm, 

ilustrační obrázky jsou bez rozměru a soklu. V textu u skříně je uveden sokl 100 mm. Je skříň vysoká 1900 

mm+sokl100 mm, nebo skříň je vysoká 2000 mm+sokl100mm? Obdobné je to i u jiných výšek skříní.“ 

 

Odpověď: 

Veškeré skříně, které obsahují sokl, jsou vysoké tak, jak je uvedeno v kusovníku 15033-DPS-D.2-01.2b Kusovník 

zdravotnického volného nábytku, a to v názvu položky a ve sloupci s názvem „Rozměry, poznámky“, kde je uvedena 

vždy celková výška nábytkového vybavení včetně soklu. Toto platí i pro volný nábytek obsažený v kusovníku 15033-

DPS-D.2-01.3 Kusovník interiérového volného nábytku. 

 

 

 

Dotaz č. 1, písm. b)  

„pozice N190 je rozpor v šířce, kde je jednou uvedeno 1100 mm a podruhé 1600 mm?”  

 

Odpověď: 

U položky N190 zadavatel upřesňuje celkovou šířku 1100 mm. 
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Dotaz č. 1, písm. c)  

„není obrázek pro N207 a upřesnění podnože. Je to rám z jeklu o výšce 50 mm + skříň vysoká 2000 mm? 

Odpověď: 

Ano, platí dle zadání. 

 

 

 

 

Dotaz č. 1, písm. d)  

“N301 je skříň široká 1100 mm, na obrázku je skříň s nedělenými dveřmi?” 

 

Odpověď: 

Jak je patrné z názvu položky: SKŘÍŇ POLICOVÁ 2 PLNÉ DVEŘE A 2 PROSKLENÉ DVEŘE (2/3 SKLO, 1/3 PLNÉ), 

UZAMYKATELNÁ, 6x POLICE š. 1100 x hl. 600 x v. 2000 mm, se jedná celkem o 4 ks dveří z toho 2 ks dveří 

prosklené. V souvislosti s tímto dotazem zadavatel v případě dalších nejasností uvádí, že schéma  

položek – schématická řešení jsou doplňkové a vždy platí textový popis technické specifikace nábytkového vybavení. 

 

 

 

 

Dotaz č. 1, písm. e)  

„prosím o info co znamená, že mají být kompaktní desky opatřeny bombátem? Je to zakulacení hran? Děkuji za 

upřesnění a doplnění.” 

 

Odpověď: 

Ano, jedná se o zaoblenou hranu. 

 

 

 

 

Na základě výše podaných vysvětlení a doplnění se lhůta pro podání nabídek přiměřeně prodlužuje. 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 6.4.2023 v 10:00 hod. 

 

 

 
 
Přílohy:  žádné 
 

 
 
 
 
 

 
V Hradci Králové dne 23.03.2023 

 
 
Mgr. Kateřina Machová,  

na základě pověření 
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